659/2024.

 
ELTON FÁBIO LAZARETTI, Prefeito Municipal de Cafeara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:
 
DECRETA:
 
Artigo 1º Fica aberto no Orçamento Vigente um crédito adicional suplementar na importância de R$ 47.737,47 (Quarenta e Sete Mil, Setecentos e
Trinta e Sete Reais e Quarenta e Sete Centavos) conforme especificação abaixo:
 

 
Artigo 2° Para cobrir a importância acima serão apurados através de transferência das seguintes dotações:

1690 00000-Recursos Ordinários (Livres) 310,00

04.002 DIVISÃO DE ATENDIMENTO MÉDICO - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE